事 務 連 絡

                        令和４年１２月１９日

代 理 店 各 位

    一般財団法人海上災害防止センター

              業 務 部  消 防 船 課

年末年始「消防船 待機配置・直接警戒受付」業務のご案内

拝啓

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、題記について下記の通り業務を実施する事といたしますので、何卒よろしくお願い申し上

げます。

敬具

記

１、年末年始事務所休業期間：令和４年１２月２９日(木)から令和５年１月３日(火)まで。

２、「消防船/待機配置・直接警戒」の受付

(1) 年内の警戒受付：(１２月２９日～１月４日の事前受付）

１２月２８日(水)正午までにインターネット（http://www.mdpc.or.jp)経由あるいは電話か

FAXでお願いします。

(2) 年末年始休業期間中(１２月２９～１月３日)における「消防船/待機配置・直接警戒」の受付

消防船課長 久森 携帯電話０９０－７４４５－４３７５ あてにお申し込みください。

なお、待機配置のみのお申し込みに限っては下記消防船に直接申し込みされても構いません。

消防船「おおたき」      消防船「きよたき」

携帯電話:０８０－５０２９－９６４９     携帯電話:０９０－３５１３－８３４１

船舶電話:０９０－３０２２－２７７１   船舶電話:０９０－３０２３－６０５３

FAX:０３－６３８８－２０７１            FAX:０３－６８８８－５１２２

３、本期間中の消防船業務予定

本期間中及び 1月分消防船業務予定表については、後日送付致しますのでご参照下さい。

４、その他緊急時等、弊センターあてご連絡がございましたら、下記に通報願います。

  消防船課長 久森 ０９０－７４４５－４３７５

以上